
obec Hrušky

Nařízení obce Hrušky č,. 112012

Rada obce HÍušky se na svém zasedáni č. 33 dne 25, I.2012 usnesla vydat na zák|adé zmocnění dle
$ 18 odst. 3 zákona ě, 455lI99I Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s $ 102 odst. 2) písm. d) zákona ě. 128/2000 Sb. o obcích (obecní
ňizení), ve znění pozdějších předpisů, toto nařizení(dále jen ,,naÍizeni,,).

Čt. t
Zá.kILai|ní pojmy

Podomní prodej - nabídka, prodej zboži a poskýování služeb, kdy je bez předchozí objednávky
nabízeno, prodáváno zbožiapos$rtovány služby osobami uživatelům v objektech určených k bydlení.

čt.z
Podomní prodej

Podomní prodej je na celém l,uzemi obce lkušky zakázán'

Čt. s
Kontrola

Kontrolu dodržování tohoto nařizeni provádí obecní úřad Hrušky prostřednictvím sqých zaměstnanců.

Čl. +
Sankce

1. Porušili právnická osoba nebo |'zická osoba, která je podnikatelem při výkonu podnikatelské
činnosti povinnost stanovenou tímto nařtzením, může ji bý,t. podle zvláštního právního
předpisut uložena pokuta až do ýše 200 000'- Kč.

2. Porušili právnická osoba povinnosti stanovené tímto zaÍizením, může jí bý podle zvláštního
právního předpisu.uloženapokuta do výše 30 000,- Kě.

čt. s
Závérečná ustanovení

kte4ým se stanovuje zákaz podomního prodeje

t  
. t  

ť;  i . : í .  l , ' l ; - ] .  j  ;  : :  ;  " !  .
\.d t-J L 'ž; 

l ! ; { '- '1 '.; :] i. i

, . lb i  at, ,\ '  ( ) t ' . . .) .  r i t i r .  i t i l  : i , i  i  l f  . .  t , , ! ,/, (  ,  : . :  . . _ . .  , ; . ,

, **W'' *:.Ppo jeho vyvěšení.

wáz-u,zc-QQz(}-:

/L
1/,Ur---'---t,
;;;;ii;;;h;;;;;,/

|v,/ . C<7-u. ')Ž1 .<=<_)ŽL)-/
' v " " " " " " " "

Bc. Jaíra Filipovičovrá; místostarostka

Vyvěšeno: ,| !' . Jo /!-
Svěšeno: ,16 t rc(,*

1 
9 58 odst. 4 zékolač,128/2000 Sb. o obcích (obecní zšizení),ve znění pozdějších předpisů

. 
$ 46 odst. 3 zikonaě.20011990 Sb.' o přestupcích, ve zrění pozdějších předpisů


